Управление образования, спорта и молодежной политики
администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ

08.07.2020 №330 -од

О проведении аттестации
руководителя образовательной организации

В соответствии с частью 4 статьи 51 Закона РФ от 29 декабря 2012 года №273

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Положения о порядке

и сроках проведения аттестации кандидатов на должности руководителей

муниципальных образовательных организаций и руководителей муниципальных

образовательных организаций Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации

Тоншаевского муниципального района Нижегородской области от 27 ноября 2018

года №515

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график проведения аттестации руководителя образовательной

организации Муниципального общеобразовательного учреждения «Ошминская

средняя школа» (Приложение).

2. Провести аттестацию в октябре 2020 года в целях установления

соответствия занимаемой должности руководителя образовательной организации

Алексеевой Н.Л., директора Муниципального общеобразовательного учреждения

«Ошминская средняя школа».

3. Пеньковой Л.Е., ведущему специалисту управления образования:

3.1. Обеспечить организационно -  техническое сопровождение процедуры

аттестации;

3.2. Разместить график проведения аттестационных процедур на сайте

управления образования;

3.3. Обеспечить проведение аттестационных процедур в октябре 2020 года;

3.4. Ознакомить Алексееву Н.Л., директора Муниципального

общеобразовательного учреждения «Ошминская средняя школа» с графиком

проведения аттестационных процедур.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста

Пенькову Л.Е.

М.Р. Чурашова

С приказом ознакомлены:

« ./ » ЦЩчсхХ_________ 2020

«_/_» Пс  С ________2020

Приложение
к приказу управления образования,

спорта и молодежной политики
администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области
от 08.07.2020 № 330-од

График проведения аттестации
руководителей образовательных организаций

в октябре 2020 года

№
п/п

Ф ам илия И .О . Н аи м ен о ван и е  О У Д о л ж н о сть С р о ки  и
р езу л ьтаты

п реды дущ ей
аттестац и и

Д ата , врем я  и м есто  аттестац и и п р и м еч а
ние

э к з к т Р езу л ьтаты  р еал и зац и и
п р о гр ам м ы  разви ти я

1 А лексеева Н .Л .
М О У  О ш м и н ская
С О Ш

д и р екто р Н е им еет П о граф и ку
Н И Р О

23 .10 .2020
14.30,

У п р авл ен и е  об разован и я